
b, Vte/tžfazi

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 
Smlouva o DÍLO

Dodatek č. 1

č. smlouvy objednatele: 07PT-000616/15
č. smlouvy zhotovitele: 15-340

Tento Souhrn smluvních dohod, Dodatek č. 1, byl uzavřen
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
zastoupeným: ....... ..........................., generálním ředitelem
bankovní spojení: číslo účtu ......................... 
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4
zastoupeným ....... ..............................., předsedou představenstva
bankovní spojení: .................................................................................................
IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správcem Společnosti pro DSP/IČ/VD-ZDS - R6 Petrohrad - Lubenec 

zhotovitelem: VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, okres Brno-město, 602 00 Brno
zastoupeným: ....... ................................., jednatelem 
bankovní spojení: .................................. ......................................
IČO: 46995447 DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917
jako společníkem Společnosti pro DSP/IČ/VD-ZDS - R6 Petrohrad - Lubenec

zhotovitelem: Pontex, spol. s r.o. 
se sídlem: v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14 
zastoupeným: ............................................., jednatelem

...................................., jednatelem 
.........................................., jednatelem 

bankovní spojení: ................................... . . ....... ........................... 
IČO: 40763439 DIČ: CZ40763439



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 2994
jako společníkem Společnosti pro DSP/IČ/VD-ZDS - R6 Petrohrad -  Lubenec

zhotovitelem: Valbek, spol. s.r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec
zastoupeným: ........................................., jednatelem 
bankovní spojení; ....................................... ......................................
IČO: 48266230 DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487
jako společníkem Společnosti pro DSP/IČ/VD-ZDS - R6 Petrohrad - Lubenec

zhotovitelem: NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
se sídlem: Perucká 2481/5,120 00 Praha 2
zastoupeným: ....... ............................., jednatelkou
bankovní spojení: ........................................ ...........................................
IČO: 48585955 DIČ: CZ48585955
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849
jako společníkem Společnosti pro DSP/IČ/VD-ZDS - R6 Petrohrad - Lubenec

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

„R6, křiž. 1/27 (Petrohrad) hranice kraje - Lubenec, DSP/IČ/VD-ZDS“ 

ISPROFIN: 3271224001.154, 3271224002.154

Smluvní strany uzavřely podle čl. L Všeobecné obchodní podmínky, odst. 23 Obchodních 
podmínek níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, kterým dochází k navýšení 
rozsahu služeb a ke změně termínu dokončení služeb.
Veškeré změny uvedené v tomto Dodatku č. 1 se vztahují k akci „R6, Lubenec, obchvat -  I. etapa 
-  VD-ZDSR

I.

Důvody uzavření dodatku

Důvodem uzavření Dodatku č. 1 jsou závěry z výrobních výborů konaných ve dnech 21.1.2016, 
16,2.2016. Na těchto výrobních výborech bylo dohodnuto prodloužení zárubní zdi SO 242, dále 
z výsledků aktualizace hlukové studie vyplynula nutnost začlenění dvou objektů protihlukových 
stěn, které budou chránit před hlukem budovu Senior centra. Dále je nutno dle závěru z výrobního 
výboru ze dne 17.2.2016 provést kompletní změny SO 801 Vegetační úpravy R6 a MÚK 
Lubenec.



II.
Předmět dodatku

1. Rozpis služeb pro stavbu „R6, Lubenec, obchvat -  I. etapa -  VD-ZDS“ se mění
následovně:

a) SO 242 Zárubní zeď v km 75,060 -  75,260 vpravo
- na základě projednání bude zeď provedena ve staničení km 74,966 -  75,418, 

tzn., že její délka vzroste z 200 m na 452 m,

b) Nový objekt SO 723.2 Protihluková stěna v km 74,980 -  75,174 vpravo
- protihluková stěna délky 193 m, výšky 5 -  6 m

c) Nový objekt SO 723.3 Protihluková stěna v km 75,197 -  75,410 vpravo
- protihluková stěna délky 209 m, výšky 5 ~ 6 m

d) SO 101 Hlavní trasa km 74,700 -  79,560
- změny výše uvedených objektů si vyžádají změny příčných řezů v délce 430 m

e) SO 801 Vegetační úpravy R6 a MÚK Lubenec
- změny v rozsahu 30%

2. Z výše uvedených důvodů dochází k posunu termínu následovně:

> Koncept VD-ZDS: do 4 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění na 
této dílčí části veřejné zakázky

> Koncept čistopisu VD-ZDS: do 5 týdnů od okamžiku projednání všech připomínek 
objednatele ke konceptu VD-ZDS na výrobním výboru svolaném zhotovitelem 
neprodleně (nejpozději do 14-ti kalendářních dnů) od protokolárního předání 
připomínek objednatele ke konceptu VD-ZDS

> Čistopis VD-ZDS: do 3 týdnů od protokolárního předání souhrnného písemného 
stanoviska objednatele ke konceptu čistopisu VD-ZDS

> AD stavby: v průběhu stavby -  předpoklad 3 roky/36 měsíců



Ostatní nedotčená ustanovení Souhrnu smluvních dohod (Smlouvy o dílo) zůstávají beze změny.

Na důkaz toho strany uzavírají tento dodatek, který vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

PODEPSAN 
za objednatele:

....... ...... ............ 
generálm ^ditel 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum:
2 1  - 03 -

PODEPSAN 
za zhotovitele:
Společnost pro

DSP/IČ/VD-ZDS - R6 Petrohrad - Lubenec

................................
přqď^eda představenstva, PRAGOPROJEKT, a.s. 
oprávněn podepisovat jménem či v zastoupení 
Společnosti pro DSP/IČ/VD-ZDS -  R6 Petrohrad -  Lubenec 
na základě plné moci ze dne 12. 5. 2015

Datum: 2 1  - 03 -  im

PRAGOPROJEKT, a.s.
. . . .............. ...................................... 

......................................... . ..... 
................................ .........................


